
 

Universidade Federal de Sergipe 

Pró Reitoria de Assuntos Estudantis 

Coordenação de Promoções Esportivas e Culturais 

I FESTIVAL ESPORTIVO INTERCAMPI UFS - 2023 

Anexo I – Ficha de Inscrição – FUTSAL 

Nome da Equipe: CCAAFUT. 
Curso: Campus/Centro: CENTRO DE CIÊNCIAS 

AGRÁRIAS APLICADAS – SÃO CRISTÓVÃO. Representante: ERISSON BOMFIM CRUZ. 
 

  

Nº Nº Matrícula NOME COMPLETO 

1 202200134513 LEONARDO OLIVEIRA DE SOUZA 

2 202200061195 ÍCARO MACÊDO FREITAS CERQUEIRA 

3 201900026086 WELLINGTON SANTOS SOUZA 

4 201900086880 ERISSON BOMFIM CRUZ 

5 201700141449 VINÍCIUS CONCEIÇÃO DA SILVA 

6 202100048092 JUAN MICHEL DOS SANTOS 

7 201900086001 DOGIVAL FREIRE JUNIOR 

8 201900086861 EDUARDO SANTOS DA SILVA 

9 
202200026599 

EMANOEL VALÉRIO NASCIMENTO 
PALMEIRA 

10 202000021962 DEIVID SOARES DE OLIVEIRA 

11 201900026003 JOSÉ MATEUS BOMFIM RAMOS 

12 201700066792 WILLIAMS SOUZA DE JESUS 

13 202300035877 HUGO HENRIQUE BOMFIM CRUZ 
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Pró Reitoria de Assuntos Estudantis 

Coordenação de Promoções Esportivas e Culturais 

I FESTIVAL ESPORTIVO INTERCAMPI UFS - 2023 

Anexo I – Ficha de Inscrição – FUTSAL 

NomedaEquipe: CCAAGRO. 
 

Curso: Campus/Centro: CENTRO DE CIÊNCIAS 
AGRÁRIAS APLICADAS – SÃO CRISTÓVÃO. Representante: LUCAS MATHEUS OLIVEIRA DE 
MENDONÇA. 

 
 

Nº Nº Matrícula NOME COMPLETO 

1 202200061480 MATHEUS RODRIGUES ALVES AMARAL 

2 201900031952 JOEL VIEIRA SANTOS JUNIOR 

3 
202000084990 

RITCHARLISON ROCHA DOS SANTOS 

NUNES 

4 201900032225 MICAEL OLIVEIRA ROCHA 

5 201900093187 CLAUDIO SANTOS PEREIRA 

6 
201800025317 

LUCAS MATHEUS OLIVEIRA DE 

MENDONÇA 

7 202200022740 JOÃO PAULO DANTAS RODRIGUES 

8 202200089937 GABRIEL BARBOSA CHAGAS 

9 202200090123 ERICK OLIVEIRA DOS SANTOS 

10 202200090188 JOSE KAIO DOS SANTOS 

11 202300042067 JOÃO VICTOR SANTOS BARRETO 

12 
202300096344 

CARLOS FERNANDO GUIMARÃES DOS 

SANTOS 
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I FESTIVAL ESPORTIVO INTERCAMPI UFS - 2023 

Anexo I – Ficha de Inscrição – FUTSAL 

NomedaEquipe: CCAAGIRLS. 
 

Curso: Campus/Centro: CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
APLICADAS – SÃO CRISTÓVÃO. Representante: DANIELLA CRUZ BARAUNA. 

 
 

Nº Nº Matrícula NOME COMPLETO 

1 202000041301 DEBORAH ELISE SILVA DE CARVALHO 

2 202000100171 RAYANE DE AQUINO NASCIMENTO 

3 202200089991 LETÍCIA MARIA NASCIMENTO FONSECA 

4 202100026193 WANESSA GABRIELLE DOS SANTOS 

5 202300041945 BEATRIZ RODRIGUES PINHO 

6 
202200029142 

NATHÁLIA FERNANDA MEIRELES 

OLIVEIRA 

7 201900052282 DANIELLA CRUZ BARAUNA 

8 202300063138 LORENA FARIAS BARRETO 

9 202300063405 SOPHIA FELIPE BARBOSA 



 

 
 

 
 

 

Anexo II – Ficha de Inscrição – VOLEIBOL 

 

 
NomedaEquipe: CCAA CACTUS. 

 

Curso: Campus/Centro:CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
APLICADAS – SÃO CRISTÓVÃO. Representante: JOÃO VITOR SOUZA MOURA LIMA. 

 
 

Nº Nº Matrícula NOME COMPLETO 

1 201900052317 EMERSSON GUEDES DA SILVA 

2 202100020977 GLAUBER QUINTELA BARBOSA 

3 202100048083 JOÃO PAULO DE CARVALHO BRITO 

4 202000081960 MARCOS GABRIEL DA CRUZ OLIVEIRA 

5 201900117850 JOÃO VITOR SOUZA MOURA LIMA 

6 201900118007 RENAN ARAUJO DIAS 

7 201700066972 WILLIAMS SOUZA DE JESUS 

8 202200028824 IAN VINICIUS BATISTA DOS SANTOS 

9 202300036453 JOANDERSON NASCIMENTO DOS SANTOS 

10 201800097700 RAPHAEL PRAZERES DA SILVA 

11 201900031952 JOEL VIEIRA SANTOS JUNIOR 

12 201900093187 CLAUDIO SANTOS PEREIRA 



 

 
 
 
 
 

Anexo II – Ficha de Inscrição – VOLEIBOL 

 

 
NomedaEquipe: AGROGIRLS. 

 

Curso: Campus/Centro:CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

APLICADAS – SÃO CRISTÓVÃO. Representante: BRENDA SABRINA LIMA CRUZ.  
 
 

Nº Nº Matrícula NOME COMPLETO 

1 201900026120 ANA VITÓRIA GOIS SANTOS 

2 202100026326 ISLANY BRASIL DA SILVA CAMPOS 

3 202100110715 MARIA JÚLIA OLIVEIRA FONTOURA 

4 201900052282 DANIELLA CRUZ BARAUNA 

5 201900052550 BRENDA SABRINA LIMA CRUZ 

6 202100039324 NATÁLIA DIAS FERREIRA 

7 202100026193 WANESSA GABRIELLE DOS SANTOS 

8 202300041945 BEATRIZ RODRIGUES PINHO 

9 202000100171 RAYANE DE AQUINO NASCIMENTO 

10 202300063254 EMILLY DE SOUSA DINIZ 
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Anexo III – Ficha de Inscrição – X1 

 

 
NomedaEquipe: CCAASHOW. 

 

Curso: Campus/Centro: CENTRO DE CIÊNCIAS 
AGRÁRIAS APLICADAS – SÃO CRISTÓVÃO. Representante: DOGIVAL FREIRE JÚNIOR. 

 
 

Nº Nº Matrícula NOME COMPLETO 

1 202100048092 JUAN MICHEL DOS SANTOS 

2 201900086001 DOGIVAL FREIRE JUNIOR 
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Anexo III – Ficha de Inscrição – X1 

 

 
NomedaEquipe: CCAARRETADOS. 

 

Curso: Campus/Centro: CENTRO DE CIÊNCIAS 

AGRÁRIAS APLICADAS – SÃO CRISTÓVÃO. Representante: ERISSON BOMFIM CRUZ. 
 

 
 

Nº Nº Matrícula NOME COMPLETO 

1 201900086880 ERISSON BOMFIM CRUZ 

2 202200134513 LEONARDO OLIVEIRA DE SOUZA 
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Anexo III – Ficha de Inscrição – X1 

 

 
NomedaEquipe: AGROBOYS. 

 

Curso: Campus/Centro: CENTRO DE CIÊNCIAS 

AGRÁRIAS APLICADAS – SÃO CRISTÓVÃO. Representante: MICAEL OLIVEIRA ROCHA. 
 

 
 

Nº Nº Matrícula NOME COMPLETO 

1 201900032225 MICAEL OLIVEIRA ROCHA 

2 202200089937 GABRIEL BARBOSA CHAGAS 

 


